重庆市潼南区农业农村委员会

关于《动物防疫条件合格证》注销的公告

潼南区农业农村委对2025年以前已办动物防疫条件合格证的养殖场、屠宰场名单进行了整理，对各场当前的养殖、屠宰状态进行了了解，从2020年-2024年已办动物防疫条件合格证名单中清理出已停产（多年未年度审查）、拆迁、变更经营范围和地址的场所共计43个，其中养殖场42个、屠宰场1个，经与各镇街、养殖屠宰业主核实，43个场所（名单见附件）均已停产、拆迁、变更经营范围和地址。根据《动物防疫法》《动物防疫条件审查办法》《行政许可法》的相关规定，对这43个场所的《动物防疫条件合格证》依法予以注销，并收回正本、副本原件。未交回到发证机关的《动物防疫条件合格证》自公告之日起作废。

特此公告。

附件：潼南区注销《动物防疫条件合格证》名单（2020-2024年）

                         重庆市潼南区农业农村委员会

2025年7月7日

	附件

	潼南区注销《动物防疫条件合格证》名单（2020年-2024年）

	序号
	动物防疫条件合格证号
	场所名称
	类 别
	场所地址
	法定代表人
	联系电话
	注销原因

	1
	50**********002
	潼南温氏畜牧有限公司
	生猪养殖
	梓潼街道办创业大道128号
	黄木森
	4******6
	办公场所

	2
	50**********014
	雪笛肉鸭养殖场
	肉鸭养殖
	宝龙镇豆桥村1社
	杨笛
	13******198
	经营范围发生改变（鸭-猪）

	3
	50**********018
	重庆市潼南区华兴禽业有限公司
	种鸡养殖
	太安镇滩石村三、四社
	秦玉华
	15******112
	经营范围发生改变（鸡-蚂蟥）

	4
	50**********032
	重庆旭源农业开发有限公司（新胜猪场）
	生猪养殖
	新胜镇石桥村
	代莉
	13******799
	停产

	5
	50**********032
	潼南县畜旺生猪养殖场
	生猪养殖
	柏梓镇金盆村5组
	唐玉强
	15******251
	已拆

	6
	50**********045
	熊生猪场
	生猪养殖
	卧佛镇香炉村7组
	熊小华
	18******499
	已拆

	7
	50**********001
	潼南温氏畜牧有限公司崇龛种猪场
	种猪养殖
	崇龛镇临江村
	黄木森
	4******6
	停产

	8
	50**********009
	美丽乡村养殖场
	肉鸡养殖
	花岩镇花岩村4社
	唐文博
	13******088
	法人死亡，停产

	9
	50**********009
	潼南县梓潼祁佛养猪场
	生猪养殖
	梓潼街道祁佛1社
	李正友
	15******966
	停产，废弃

	10
	50**********013
	潼南区田家腾飞养殖专业合作社（邓艳红猪场）
	生猪养殖
	田家镇石柱村4社
	邓艳红
	18******366
	停产

	11
	50**********017
	重庆市潼南区拓壮养殖场
	生猪养殖
	米心镇苦竹村3组
	敬基龙
	13******849
	停产

	12
	50**********022
	重庆市潼南区毅华养殖专业合作社
	生猪养殖
	田家佛镇村5社
	谭毅
	18******888
	已拆

	13
	50**********027
	远平养殖场
	山羊养殖
	梓潼街道哨楼村6组
	李远平
	13******079
	已拆

	14
	50**********059
	重庆旭源农业开发有限公司（塘坝猪场）
	生猪养殖
	塘坝镇胜利9村1社
	代莉
	18******388
	停产，废弃

	15
	50**********071
	顺发生猪养殖场
	生猪养殖
	卧佛镇文曲村1社
	胡廷龙
	15******458
	停产

	16
	50**********074
	睿智养殖场
	生猪养殖
	卧佛镇文曲村2社
	冯世平
	13******891
	停产

	17
	50**********076
	潼南县峨民养猪场
	生猪养殖
	卧佛镇河口村3社
	黎正明
	15******098
	停产

	18
	50**********111
	重庆尚斯皓农业有限公司
	生猪养殖
	花岩镇油坊街11号
	翟仕秀
	13******559
	已拆

	19
	50**********023
	重庆市潼南区山青养殖场
	生猪养殖
	田家镇佛镇村1社
	唐健军
	13******466
	已拆

	20
	50**********031
	重庆田塘生态农业发展公司
	生猪养殖
	塘坝镇天印村3社
	何长春
	13******237
	停产

	21
	50**********034
	潼南县金霖养殖场
	生猪养殖
	柏梓镇金灵村6社
	李经辉
	18******086
	停产

	22
	50**********038
	潼南县永明生猪养殖场
	生猪养殖
	群力镇天灵村6组
	彭永明
	18******632
	停产

	23
	50**********076
	重庆市潼南区汪碧华养猪场
	生猪养殖
	群力镇天灵村1社205号
	汪碧华
	13******300
	停产

	24
	50**********040
	重庆市潼南区玲菊养殖场
	生猪养殖
	田家镇小桥村4组
	唐良明
	13******029
	已拆

	25
	50**********073
	潼南县玉溪镇君临养殖场
	生猪养殖
	玉溪镇曹家村2社
	李均
	13******736
	已拆

	26
	50**********082
	潼南温氏畜牧有限公司柏梓种猪场
	种猪养殖
	柏梓镇中渡村
	黄木森
	4******6
	停产

	27
	50**********088
	潼南区陈其中生态养猪场
	生猪养殖
	别口镇老君村5组
	陈其中
	15******830
	停产

	28
	50**********089
	周隆云养殖场
	生猪养殖
	别口镇高岩村4社
	周隆云
	15******308
	停产

	29
	50**********090
	重庆市潼南区宾鸿养殖场
	生猪养殖
	别口镇高岩村3组
	何宾鸿
	18******429
	停产

	30
	50**********093
	重庆猪猪侠农牧科技（集团）有限公司柏梓养殖场
	生猪养殖
	柏梓镇安堂村6组
	姜凤明
	13******555
	停产

	31
	50**********124
	周光飞顺风养狗场
	肉狗养殖
	古溪镇飞仙村7组
	周光飞
	18******588
	停产

	32
	50**********131
	潼南县琼赖生猪养殖场
	生猪养殖
	古溪镇宝山村4组
	赖琼华
	15******414
	停产

	33
	50**********138
	丹凤畜禽养殖专业合作社
	肉鸡养殖
	太安镇蛇形村1组
	邱红梅
	13******331
	停产

	34
	50**********166
	潼南县别口镇马鑫敏生猪养殖场
	生猪养殖
	别口镇金仙村5社
	马鑫敏
	18******040
	停产

	35
	50**********013
	潼南县绿野乡村生态家庭农场
	蛋鸡养殖
	双江镇高石村10组
	杨朝蓉
	13******719
	停产

	36
	50**********001
	潼南县全达养猪场
	生猪养殖
	大佛街道火盆村3社
	张全华
	15******676
	业主死亡，拟重建重养（重新办证）

	37
	50**********008
	重庆晨农牧业有限公司
	肉牛养殖
	太安镇渔溅村5组
	黄柯
	18******311
	停产

	38
	50**********016
	潼南区塘坝镇生猪定点屠宰场
	生猪屠宰
	塘坝镇文昌村7组
	夏龙
	15******616
	重建，重新办证

	39
	50**********013
	重庆市潼南区民逸农业综合开发有限公司
	生猪养殖
	古溪镇双庙村七社38号
	陈德森
	18******328
	已拆

	40
	50**********118
	重庆市潼南区猪壮生猪养殖场
	生猪养殖
	古溪镇双庙村8组
	李佳
	15******919
	变更经营地点和法人

	41
	50**********016
	重庆市潼南区穗恩蜜蜂养殖专业合作社
	蜜蜂养殖
	崇龛镇寺庙村6组
	杨华
	15******998
	已办养蜂证

	42
	50**********010
	潼南区达林园养殖场
	生猪养殖
	新胜镇铁线村5组
	王达贵
	13******360
	已拆

	43
	50**********013
	重庆市潼南区杜谭种养殖场
	生猪
	双江镇丁沟村6社
	杜甫平
	15******908
	停产

- 2 -